
O Věděli jste, že
prvních sto let potom, co se 
к Japoncům v 16. století dostaly 
chilli papričky, šije příslušníci 
tohoto národa vkládali do ponožek, 
aby měli zahřáté palce u nohou, 
namísto toho, aby pálivé plody 
konzumovali?

Obsah Roots 10/2017
05. Marihuana není, opakuji NENÍ, vstupní drogou
06. Čajopis -1. díl
09. Je u ltra čistá voda jen  snem?
10. Počátky Rastafari hnu tí na Jamajce 
12. Přínosy konopných t in k tu r a mastí
15. Jedeme outdoor NAPLNO! - 5. část - Plíseň, dozrávání a flushing
16. Osmý ročník největšího světového veletrhu konopí 

a léčivých bylin Cannafest
18. M edicinální houby a rakovina prsu
19. Tulsi neboli bazalka posvátná (O cim um  sanctum )
20. Bydlení v souladu s přírodou - Kapitola 1:

Ekologické a přírodní? Proč?
22. Nopál (O puntia ficus indica)
23. Čekanka obecná (C ichorium  in tybus)
24. Realita ochrany Čech(ů) před suchem
27. Kreativní už ití marihuany: jóga a m editace
29. Smashing Four - České studio Ceewa naučilo 

kouzelníky a orky hrát kulečník!
30. Konopí a po liticko-úředn ická „elita" národa
34. Mexická kakaová omáčka m ole s fazolem i a rýží
35. Ríšovo patálie - kom iks
36. Mapa d is tribučn ích  míst 
38. Obsah /  Inform ace o redakci

Tiráž Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 24. číslo vydáno 18.10. 2017

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
E-mail: redakce@casopisroots.cz
Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Petra Timurová, Radek R. Kaša,
Jana Michailidu, Wookie Morrowindová, Mikoláš Tuček, Zdeněk 
Majzlík, Jay, Lenny Kavalířová, Lenka Kaizarová, Daniel Mareš, Dominika 
Vodrážková a další
Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov 
Reklamy: jindrich@casopisroots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu ROOTS je  především informovat čtenáře o aspektech pěstování všech 
bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových a psychotropních 
látek. Redaktoři ROOTS chtějí poskytnout čtenářům veškeré informace, jelikož užívání 
jakékoli návykové látky je  nebezpečné, a proto se snaží především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.eu

Následující číslo 
vyjde

17. listopadu 2017

mailto:redakce@casopisroots.cz
mailto:jindrich@casopisroots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

